30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 213.

Brașov, Joi 27 Septembrie (10 Octombrie).

1907.

Clubul naționalist

la redeschiderea dietei.

Astăzi, în preziua redeschiderei dietei, toate partidele parlamentare vor ținea conferințe spre a lua hotărârile de lipsă cu privire la atitudinea ce vor avea să-o observe.